

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	"Koncert Niepodległości"			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2018-10-26	Data zakończenia	2018-11-30

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Stowarzyszenie Obywatelski Ruch Samorządowy "Przyszłość" w Walczu forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000147289 adres siedziby: ul. Dąbrowskiego 2/1, 78-600 Walcz, poczta: Walcz	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: XXXXXXXXXX @com, telefon: XXXXXXXXXX , strona internetowa: www.przyszloscwalcza.pl Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Wnioskodawca zamierza zorganizować „Koncert Niepodległości” - koncert z okazji 100. rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę, który odbędzie się 11 listopada 2018 r. w Wałęckim Centrum Kultury. Koncert będzie przybliżał rys wydarzeń historycznych z 1918 roku i lat międzywojennych. Koncert poprowadzi Pani Estera Naczka - Suska założycielka STUDIA ESTI, a na scenie zaprezentują się podopieczni Studia oraz zaprzyjaźnieni muzycy. Członkami Studia ESTI są zarówno dzieci, młodzież oraz osoby starsze, a ich hasłem przewodnim jest "od 4 do każdego roku życia". Artyści zaprezentują repertuar pn. "Melodie Naszych Rodziców - Piosenki Międzywojnia". Z lat poprzednich wiemy, że tego typu wydarzenia cieszą się dużym zainteresowaniem publiczności. Podopieczni Studia Esti odnoszą liczne sukcesy nie tylko na szczeblu lokalnym, a także ogólnopolskim, biorąc udział w wielu programach muzycznych m.in. Mali Giganci - zwyciężczyni Dominika Ptak, Must Be The Music i półfinał grupy wokalne Nice One, The Voice of Poland i ćwierćfinał Łukasza Kledzika, który występował z grupą Edyty Górniak, półfinalistki Mam Talent – grupa Nasty Ladies i ich wydane w Polsce płyta „Dwie Twarze” dostępna w Empikach, Ola Andrukajtis i wygrana TVP1 „Duety Lata z Radiem ” z zespołem Najlepszy Przekaz w Mieście. Biorąc pod uwagę fakt, że w tym roku przypada jubileusz 100. Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę, chcielibyśmy zorganizować koncert, który na długo zapisze się w pamięci uczestników. Wydarzenie będzie skierowane do społeczności powiatu wałęckiego, ze szczególnym uwzględnieniem ludzi starszych, niepełnosprawnych, rodzin z dziećmi oraz młodzieży, którzy mają utrudniony dostęp do oferty kulturalnej ze względu na status materialny lub oddalenie miejsca zamieszkania od centrów kultury. „Koncert Niepodległości” będzie okazją do integracji międzypokoleniowej, jak również piękną lekcją patriotyzmu uświadamiającą, szczególnie młodym ludziom, potrzebę pielęgnacji polskiej kultury i tradycji. Artyści wykonają utwory zarówno znane, w czasie których publiczność będzie współtworzyć przedstawienie, jak i te mniej znane, aby ich piękno i wyjątkowość wybrzmiały na nowo po 100 latach. Wnioskodawca zamierza po koncercie zaprosić uczestników wydarzenia na poczęstunek w holu Wałęckiego Centrum Kultury. Będzie to sposobność do podzielenia się wrażeniami z koncertu oraz do wymiany poglądów.

Cel realizacji zadania

Celem organizacji „Koncertu Niepodległości” – wydarzenia kulturalnego z okazji 100. Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę, jest uświadomienie mieszkańcom powiatu wałęckiego jak ważne jest poczucie patriotyzmu w kulturze jak i w życiu codziennym. W sposób uroczysty a zarazem radosny chcemy uczcić jubileusz odzyskania niepodległości.

Cele szczegółowe:

- umożliwienie 350 osobom bezpłatnego udziału w wydarzeniu kulturalnym, ważnym w dziejach historii Polski;
- promowanie wartości patriotycznych oraz integracja i aktywizacja społeczeństwa obywatelskiego powiatu wałęckiego.

Miejsce realizacji zadania

Koncert odbędzie się w Wałęckim Centrum Kultury, Plac Żesłańców Sybiru 3, 78-600 Wałcz. Członkowie stowarzyszenia w odpowiedzi na głosy mieszkańców i zainteresowanie z jakim spotkało się wydarzenie w latach poprzednich, w tym szczególnym okresie – roku, w którym przypada 100. Rocznica Odzyskania Niepodległości przez Polskę, postanowili ubiegać się po raz kolejny o przyznanie dofinansowania na cel zorganizowania „Koncertu Niepodległości”, aby wraz z mieszkańcami w sposób uroczysty uczcić wydarzenia z dziejów Rzeczypospolitej Polski. Stowarzyszenie ma swoją siedzibę i działa w południowo - wschodniej części województwa zachodniopomorskiego na terenie powiatu wałęckiego. Swoje przedsięwzięcia kieruje do mieszkańców miasta Wałcz, ale przede wszystkim gminy wiejskiej Wałcz oraz do mieszkańców z terenu Gmin: Mirosławiec, Tuczno i Człopa. Mieszkańców tych terenów dzieli od centrów kultury, w Szczecinie czy Koszalinie, odległość co najmniej 120 km. Wyjazdy w celach typowo kulturalnych nie są praktykowane ze względu na wysoki koszt, dużą odległość, niepełnosprawność lub niedołążność Seniorów, nieumiejętność poradzenia sobie w dużym mieście. Ponadto cały obszar, na którym funkcjonuje Stowarzyszenie Obywatelski Ruch Samorządowy „Przyszłość”, leży na terenie Specjalnej Strefy Włączenia, co oznacza, że region ten charakteryzuje się wysokim poziomem bezrobocia, ubóstwem, wykluczeniem społecznym oraz wysokim udziałem mieszkańców z terenów popegeerowskich.

Tereny ziemi wałęckiej są także ważnym miejscem kultywowania tradycji wojskowych i ważnym miejscem pamięci poległych żołnierzy. Kombatanci i Seniorzy, co roku czekają i aktywnie uczestniczą w uroczystościach upamiętniających bohaterów poległych w walkach na frontach I i II wojny światowej. Czas na kultywowanie pamięci poległych żołnierzy i uroczyste obchodzenie Święta Niepodległości jest wspaniałą lekcją historii dla ludzi młodych. Obecność młodzieży na uroczystości obchodzonej Koncercie daje świadectwo solidarności międzypokoleniowej oraz jest wyrazem czci i pamięci dla poległych. Dzięki takim wydarzeniom jak „Koncert Niepodległości” ludzie młodzi mają szansę przekonać się, że nie tylko kultura i muzyka współczesna daje radość i zadowolenie oraz przełamać niechęć do udziału w świętach patriotycznych. Natomiast ludzie starsi uczestniczący w Koncercie będą się czuli docenieni i poczują się ważni dla lokalnego społeczeństwa, stając się realnie jego częścią.

Grupa odbiorców zadania

Zaproszenie do wzięcia udziału w wydarzeniu będzie skierowane do mieszkańców powiatu waleckiego, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży, osób niepełnosprawnych i starszych. Chcemy w ten sposób budować w społeczeństwie poczucie przynależności narodowej poprzez kultywowanie polskiej tradycji oraz kultury i wartości patriotycznych. Zakładane rezultaty zadania publicznego będą miały charakter trwały. Zorganizowanie po raz czwarty „Koncertu Niepodległości” sprawi, że przedsięwzięcie stanie się mocnym punktem wydarzeń kulturalnych regionu i na stałe wpisze się do kalendarza wydarzeń kulturalnych realizowanych dla mieszkańców powiatu waleckiego. Jesteśmy przekonani, że realizacja zadania publicznego jest słuszną inicjatywą osiągającą swoje cele poprzez naukę szacunku do polskiej tradycji i historii, patriotyzmu oraz polskiej mowy, która na co dzień jest okaleczana poprzez wtrącanie obcojęzycznych określeń.

Zadanie będzie skierowane do 350 mieszkańców miast i gmin powiatu waleckiego. W kręgu szczególnego zainteresowania będą osoby niepełnosprawne, starsze, młodzież.

1. Osoby niepełnosprawne - mają zdecydowanie utrudnioną możliwość przemieszczania się i potrzebują opieki asystentki. Wydarzenie kulturalne realizowane w rodzimym mieście daje możliwość bezproblemowego uczestnictwa i nie generuje dodatkowych kosztów.
2. Osoby starsze – mają przede wszystkim ograniczone możliwości finansowe i nie biorą przez to udziału w wydarzeniach kulturalnych, w których występują znani artyści. Osoby starsze z kulturą mają niestety najczęstszy kontakt poprzez szklany ekran telewizora.
3. Młodzież – na co dzień skoncentrowana na smartfonach i grach komputerowych ma często mocno zdeformowane spojrzenie na kulturę. Odczuwa się brak patriotyzmu i niechęć do obchodzenia uroczystości państwowych. Odpowiednio dostosowany do młodzieży przekaz Koncertu może zainteresować młodzież innym rodzajem muzyki, sztuki, książki i filmu.

Poprzednie edycje pokazały, że zainteresowanie koncertem jest ogromne i zwykle jest więcej osób chętnych, aby w nim uczestniczyć niż wolnych miejsc w sali widowiskowej, co jest najlepszym dowodem celowości organizacji takiego wydarzenia jako odpowiedzi na potrzeby społeczeństwa.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

Członkowie Stowarzyszenia swoją pracę wykonają w formie wolontariatu angażując się w przygotowanie organizacji poszczególnych działań projektu:

1. Działania przygotowawcze i promujące:

- czynności związane z rezerwacją, wynajęciem i przygotowaniem obiektu - Wnioskodawca dokonał rezerwacji sali w Waleckim Centrum Kultury na termin 11 listopada 2018 r., w celu organizacji Koncertu, aby uroczystość obchodzić Jubileusz 100. rocznicy Odzyskania Niepodległości.
- czynności związane z przygotowaniem i dystrybucją plakatów i zaproszeń – Stowarzyszenie wykaże się szczególną starannością, aby zaproszenia na koncert dotarły do osób, które są najmniej mobilne, do osób w każdym przedziale wiekowym; zostanie przygotowanych 350 zaproszeń i 20 plakatów informacyjnych.

2. Realizacja zadania głównego – „Koncertu Niepodległości” - Wnioskodawca będzie monitorował potwierdzenia przybycia na koncert, aby wszystkie miejsca były wykorzystane, wykona dokumentację fotograficzną z wydarzenia.

3. Rozliczenie wydarzenia i zebranie materiałów i dokumentów niezbędnych do przygotowania sprawozdania z realizacji zadania publicznego - przy rozliczaniu wydarzenia oraz opracowaniu sprawozdania zaangażowane są osoby, które merytorycznie brały udział w przygotowaniu przedsięwzięcia oraz księgową, aby było ono sporządzone rzetelnie i z najwyższą dokładnością.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Realizacja ogólnodostępnego, bezpłatnego dla uczestników wydarzenia kulturalnego w Waleckim Centrum Kultury.
2. Umożliwienie bezpłatnego wzięcia udziału w wydarzeniu kulturalnym 350 osobom, które mieszkają na terenie oddalonym od centrów kulturalnych, a szczególnie osobom niepełnosprawnym, starszym oraz młodzieży.
3. Kultywowanie kultury i tradycji okresu I wojny światowej oraz okresu powojennego oraz wartości patriotycznych.

Członkowie stowarzyszenia w odpowiedzi na głosy mieszkańców i zainteresowanie z jakim spotkało się wydarzenie w latach poprzednich, w tym szczególnym okresie – roku, w którym przypada 100. rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę, postanowili ubiegać się po raz kolejny o przyznanie dofinansowania na cel zorganizowania „Koncertu Niepodległości”, aby wraz z mieszkańcami w sposób uroczysty uczcić wydarzenia z dziejów Rzeczypospolitej Polski. Celem jest też uświadamiać młodych ludzi, jak ważną rolę odgrywa umiłowanie i szacunek do Ojczyzny. „Koncert Niepodległości” jest odpowiednią okazją, aby w sposób uroczysty, a zarazem rodzinny uczcić pamięć Bohaterów, którzy przyczynili się do odzyskania niepodległości.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Wynajem sali widowiskowej w Wałęckim Centrum Kultury	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
2	Wynagrodzenie artystów – umowa z STUDIO ESTI	4 500,00 zł	4 500,00 zł	0,00 zł
3	Przygotowanie poczęstunku dla uczestników po koncercie	5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł
4	Obsługa administracyjno-księgowo, finansowa. Wolontariat: 2 osoby x 6h x 50 zł	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
5	Prace związane z przygotowaniem i dystrybucją zaproszeń i plakatów, udzielanie informacji na temat koncertu, wykonanie dokumentacji fotograficznej Wolontariat: 2 osoby x 6h x 50 zł	600,00 zł	0,00 zł	600,00 zł
Koszty ogółem:		11 200,00 zł	10 000,00 zł	1 200,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy **pobieranie*/niepobieranie*** świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty (złożony elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.